АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 83

От  18.12.2017г.                                                                                     с. Кандаурово

О внесении изменений в Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 08.09.2017 № 63 «Об  утверждения  Порядка  осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Экспертным заключением и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименовании постановления администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 08.09.2017 № 63 «Об  утверждения  Порядка  осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» после слова «внутреннего» дополнить словом «муниципального».
2. [bookmark: _GoBack]В пункте 55. Порядка слова: «нарушением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения,» исключить.

  Глава Кандауровского  сельсовета                                               А.Е.Лямзин
             Колыванского района
             Новосибирской области